qs YUCHAI

OCHOBHBIE MAPAMETPbBI

Bec 5700 kr
Obbvem KoBLIA 0,21 m3
LLinpvHa koBwa 742 mm

NMAPAMETPBI NMPOM3BOOUTENBHOCTU
Mopaenb apurarens: Kubota V2403/V2607
35,5 kB1/2200 muH

70% (35°)

MowHocTe aBuratens

Makc. npeogoneeaemelin nogLem

Makc. konawwasn cuna 27,5 kH
Makc. cuna KkonaHusa KoBLia 36,6 kH
CKopocTb ABMKEHUSA 2,2/3,6 km/y
Makc. Tarosas cuna 46,5 kH
CkopocTb nosopoTa nnatgopmbl 9-11 06/MuH

6520
6385

[ -

5900
4030

4030

3935
3370

HAOEXHAA OOCTYMHAA CNEUTEXHWKA

MpoaymaHHbIA MOTOPHBLIA OTCEK.
Bce yanul, Tpebylowme obenyxusanns
HaXoaATCA B NErkoM aocTyne.

o

NKB GROLP

BbICOKUIA AOPOXHBIA NPOCBET N MOWHbIA
Gynbao3epHbIid 0TBan No3BonAT gobparbes
no paBoyero MecTa HeBaupas

Ha JOpOXHble YCNoBKA.

\

L

MpocTopHan kabuHa. KonauunoHep
cHabxeH 7-10 aecnektopamm 1
CanoHHbIM huneTpoM. KomdopT npu
pa6oTe 1 OTNMYHYIO NPOCMaTpMBaEMoCTb
€O BCEX CTOPOH.

PABEOYUE NAPAMETPbI

Makc. BbicOTa KonaHus

Makc. rnyBuHa konaHus

Makc. paguyc konaHus

Makc. paanyc KonaHus Ha YpoBHE 3eMnn
Makc. BbicoTa pasrpy3ku

MwuH. pagnyc nosopoTa

Makc. rnybuHa BepTMKanbHOro KOnaHus

FABAPUTBI TEXHUKW
Onvna
lupuHa

Beicota

AONONHUTENBbHBIE NAPAMETPbI

LLnpuHa xoaosou yacTu

OnuHa nyTu

LLnpwHa konewn

BbicoTa mexay XxoO0BOW YacTblo U 3emnen
BbicoTa mexay nnatcopmMoi 1 3eMnen

Papwyc noBopoTa XxBOCTOBOW YacTu NnaTdopmbl
LunpuHa konen

EmkocTb TONnueHoro 6aka

EmkocTb baka rmapaenu4eckoro macna

+7 700111 2255 +7700111 2255 nkb_group

BoamoKHOCTL NOBOPOTa CTPENb!
BNEBO W BNpaeo No3BONAET Npoknagsisare
TpaHLUen BNNOTHYIO K CTeHaM
W OPYriM COOPYKEHUAIM.

5740 mm
3720 MM
6065 mMm
5946 Mm
4040 mm
2175 mm
2750 mm

5656 mm
1920 mm
2585 mm

1920 mm
2494 mm
400 mm
1316 Mmm
670 mm
1520 mm
1960 Mm
103 n
74 n

nkb.kz
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